
OPRAVY ODĚVŮ 

zkrácení
zúžení v pase

SAKA A KABÁTY

zkrácení délky a rukávů
zúžení v bocích

300 - 400 Kč
300 - 400 Kč

ZÁCLONY, ZÁVĚSY 40 Kč/m

VÝMĚNA ZIPU

KALHOTY A SUKNĚ

100 - 300 Kč

kalhoty, sukně
rifle
mikiny, bundy (bez podšívky)
zimní bundy (s podšívkou)

160 Kč
200 Kč
300 Kč
400 Kč

100 - 200 Kč

200 - 350 Kč

 Další úpravy, které nejsou uvedeny v ceníku, lze realizovat po dohodě.
Rozhodující je náročnost zhotovené opravy.

ÚPRAVY A OPRAVY
ODĚVŮ - ceník

733 592 289
rafael@jablunkov.charita.czCentrum pomoci

sv. Rafaela


